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Liberalerna prioriterar Vård och
Omsorg högt

Vårt vård- och omsorgspolitiska program för Östersunds kommun

Liberalerna prioriterar Vård och Omsorg högt

Inför äldre- och Handikappsombudsman

Värna valfriheten inom hemtjänsten

Man ska kunna bo bra också som årsrik

Införa digital portal för hemtjänsten

LIBERALERNA PRIORITERAR VÅRD OCH OMSORG HÖGT

Vård och omsorg måste vara i välfärdssamhällets kärna. Den privata vården behövs för att klara detta. Privat

vård som alternativ till den offentliga bidrar till ökad kvalitet och effektivitet. Vi vill åstadkomma en värdigare

äldreomsorg och fler äldreboenden. En äldreomsorg ska skapas som alla kan lita på så att vi känner en

trygghet när vi inte klarar oss själva. Äldre människor ska ses som individer, ges valfrihet och egenmakt.

Individens  behov  skall  stå  i  centrum vid  planeringen  av  kommunens  socialtjänstinsatser.  Valfrihet  och

mångfald skall vara ledstjärnan i arbetet

VI VILL INRÄTTA ÄLDRE- OCH HANDIKAPPSOMBUDSMAN

En kommunalt finansierad ombudsman för äldre och handikappade skall utses för att bättre tillvarata utsatta

människors rättigheter. En äldreombudsman, som dels kan ge vägledning om vilken hjälp man kan få, dels

kan göra egna granskningar av äldreomsorgens kvalitet. Äldreombudsmannen ska driva ett äldreperspektiv i

kommunen så att äldres intressen tas tillvara i kommunens olika verksamheter. Det gäller inte enbart inom

äldreomsorgen och socialtjänsten, utan även verksamheter som ansvarar för idrott, kultur, samhälls- och

bostadsplanering, trafik- och miljöfrågor. Äldreombudsmannen ska även bidra till att öka kunskapen om de

äldres situation och behov

VI MÅSTE VÄRNA VALFRIHETEN INOM HEMTJÄNSTEN

Hemtjänstmottagare kan själv bestämma hemtjänstinsatsernas utformning genom att kommunens beslut

utformas som en tidsram som mottagaren förfogar över. Kundvalssystem med äldre- och hemtjänstpeng

samt en tidsrammodell för hemtjänstinsatserna skall snarast införas. Det möjliggör för privata entreprenörer

att kunna erbjuda vård.
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VI VILL ATT MMAN SKA KUNNA BO BRA OCKSÅ SOM ÅRSRIK

Det behövs fler lägenheter i trygghetsboende och liknande, som är tillgängliga, har nära till service och dit

man kan flytta utan biståndsprövning. Större hänsyn ska tas till ensamhet och otrygghet när platser fördelas i

vård- och omsorgsboende, och den som är över 85 ska ha rätt till plats där.

 

VI VILL INFÖRA EN DIGITAL PORTAL FÖR HEMTJÄNSTEN

Vi vill införa en digital portal för hemtjänsten. Anhöriga, oavsett var de bor (i Östersund eller annanstans) ska

kunna följa digitalt vad som händer med den anhörige. Hur schemat ser ut. Vilka biståndsåtgärder som ska

utföras,  vilka åtgärder som utförts och när. (typ promenad, matlagning, medicinering etc). Om det har varit

larm, olycksfall, sjukdom mm.

Idag och framöver är äldre i högre utsträckning vana med IT ,digitala verktyg. Efter samförstånd mellan

brukare och anhörig ska informationen vara tillgänglig både för brukaren att kunna följa upp och för den

anhörige (efter brukarens godkännande)

 

https://ostersund.liberalerna.se/politik/liberalerna-prioriterar-vard-och-omsorg-hogt/
mailto:info@liberalerna.se

